Nota de Cred1to Valida en Cala ------------------ 
Sl<U DESCR!PC !ON 
� CANT. IIN!TARIO DESCUENTO TOTAL ------------- ----- --------- 6337070 BOTIN SEG CERT CHJCAGO 41 
CU 1.00 X 54.445,37 O 54.445 

Monto Neto !VA !ftl)to.Adiciona!OI Monto Exento Hooto Total 
54.445 10.345 o o 64.790 ·------·------·----- 

I 
Sesenta y Cuatro mil Setecientos Noventa 
Devoluclon de Productos Responsabilidad del Cliente 
111602 Oevolucion de Efectivo 

Pesos 

GUARDE ESTA NOTA Dí CREDITO 
y PRESENTEL� EN c�so DE RECLAMO 

CLIENTE 

image_001.pdf (p.1)